〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

役員の異動ならびに経営体制に関するお知らせ

株式会社だいこう証券ビジネス（本社：東京都江東区、代表取締役社長：湯原 裕二）は、本日

付の取締役会および臨時株主総会において、役員の異動ならびに経営体制について、下記のとおり

決定しましたのでお知らせします。

記

１． 役員の異動

（１）新任取締役（2024年 4月 1日付）

氏名 新 旧

岩戸 里繁 取締役執行役員 執行役員

（２）退任取締役（2024年 3月 31日付）

  林 滋樹

  山﨑 政明

（３）退任監査役（2024年 3月 31日付）

 榊原 大史

２．経営体制（2024年 4月 1日付）

役職 氏名

取締役会長（取締役会議長） 山口 英一郎

代表取締役社長 湯原 裕二

取締役 藤井 公房

取締役 清水 泰二

取締役 岩戸 里繁 新任

取締役 原 敏文

取締役 斉藤 英紀

監査役 稲田 陽一

以上

各 位                             2024年 3月 12日

株式会社だいこう証券ビジネス

各 位